
UCHWAŁA NR 5/246/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 239 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) 
oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup 38 sztuk tabletów 
wraz z oprogramowaniem, etui, ładowarkami z kablami oraz ze świadczeniem gwarancji  
dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

  
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu (26-600) przy  
ul. Wolności 8/4; 

2) Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk z siedzibą w Płocku (09-407) przy  
ul. Spółdzielczej 33, 

 ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
         

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Eurotel S.A. z siedzibą 
w Gdańsku (80-126) przy ul. Myśliwskiej 21, z ceną ofertową 120 121,80 zł i łączną ilością 
100 punktów. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 


